



**FUNDAÇÃO AJURI DE APOIO AO DESENVOLVIMENTO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA
COMISSÃO DE LICITAÇÃO**

MAPA DE ADJUDICAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 001/2013

Número do Processo: 45540-7 P.P 001/2013

M. L. P. COSTA. CNPJ: 07.217.926/0001-82

ITÉM	ESPECIFICAÇÕES	Unid.	Quant.	Preço Unit. R\$	Preço Total R\$
01	FITA GOMADA (MÉDIA) 50mmX50m	UND.	150	6,13	919,50
06	TESOURA PEQUENA 15CM.	UND.	500	1,66	830,00
18	PAPEL OFÍCIO COLORIDO (100 FOLHAS).	UND.	50	4,08	204,00
27	PINCEL PARA QUADRO BRANCO RECARREGÁVEL.	UND.	864	1,07	924,48
30	LÁPIS CERA CX COM 12 CORES.	UND.	500	1,06	530,00
31	ESTOJO DE TECIDO COM ZÍPER.	UND.	600	3,46	2.076,00
33	CARTUCHO TINTA PRETA OFFICEJET HP 950.	UND.	10	65,50	655,00
34	CARTUCHO TINTA CIANO OFFICEJET HP 951.	UND.	10	50,00	500,00
35	CARTUCHO TINTA MAGENTA OFFICEJET HP 951.	UND.	10	51,00	510,00
36	CARTUCHO TINTA AMARELA OFFICEJET HP 951.	UND.	10	51,00	510,00



37	KIT DE DESENHO GEOMÉTRICO – MADEIRA – COMPASSO 60 CM, RÉGUA 1 M, TRANSFERIDOR 180°, ESQUADRO DE 30°, 60° E 90°, ESQUADRO DE 45° E 90° .	UND.	25	39,60	990,00
38	DIÁRIO DE CLASSE BIMESTRAL CAPA EM PAPEL 180 GRS COM 8 FOLHAS INTERNAS EM PAPEL 75 GRS MEDIDA DO DIÁRIO DOBRADO 201 X 325.	UND.	800	3,28	2.624,00
39	TONNER 12 A (Q2612A).	UND.	10	34,80	348,00

PREÇO APRECIADO EM REUNIÃO DO DIA 21/06/2013

Marinalva da Cruz Pereira
Apoio

William Lemos da Conceição
Apoio

Rileuda de Sena Rebouças
Pregoeira

Homologo o presente mapa de adjudicação

Elisa Hatsue Brito Yoshihara
Diretora Executiva